K O M U N I K A T

FINAŁ  MIEJSKI  (XXXII  Bydgoska Olimpiada Młodzieży)
DYSCYPLINA – BADMINTON
MIEJSCE – BYDGOSZCZ (Szkoła Podstawowa nr 16 – ul. Koronowska 74)
TERMIN – 23.10.2024r.

L I C E A L I A D A

TURNIEJ  DRUŻYNOWY  CHŁOPCÓW

Końcowa kolejność:

1. Zespół Szkół Handlowych 
	Adam Dobrowolski, Jakub Dybowski
 
2. I Liceum Ogólnokształcąca
	Max Wierzbicki, Tomasz Woś

3. Zespół Szkół Mechanicznych nr 1
Szymon Jaskot, Patryk Kuk 

4. Zespół Szkół Elektronicznych	
	Marcel Andersohn, Filip Wąsowicz, rez. Igor Kożuszko

5. XI Liceum Ogólnokształcące
	Adrian Czaprański, Dawid Szewczyk, Patryk Wrzeszcz

6. Technikum Ekonomiczne
Dawid Tarczykowski, Paweł Tarczykowski 

7-10. Zespół Szkół Budowlanych
Konrad Jochim, Marcel Kawałkowski, Artur Kaczkowski

IV Liceum Ogólnokształcące
		Bartosz Chróściński, Przemysław Szałkowski, rez. Marcin Rygielski

IX Liceum Ogólnokształcące 
		Danylo Konovaliukk, Kornel Nowaczewski, Maciej Rohde

Zespół Szkół Samochodowych
		Dawid Baczyński, Jakub Paprzycki
 
11-14. Liceum Ogólnokształcące Towarzystwa Salezjańskiego 
		Wojciech Gierach, Krzysztof Ignas 

VIII Liceum Ogólnokształcące
		Filip Kowalik, Jakub Janczak, Łukasz Osiński

Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich 
		Bartosz Brzoska, Jakub Krzemiński  

       	XIII Liceum Ogólnokształcące
		Maksymilian Bieranowski, Benedykt Szatkowski

Wyniki turnieju:

Grupa „A”
	Lp
	Szkoła
	1
	2
	3
	Punkty
	Pkt. meczowe
	m-ce

	1
	XI Liceum Ogólnokształcące
	X
	3:0
(6:0)
	3:0
(6:0)
	2
	6:0
	I

	2
	Zesp. Szkół Gastronomiczno-Hotel. 
	0:3
(0:6)
	X
	0:3
(0:6)
	0
	0:6
	III

	3
	IX Liceum Ogólnokształcące
	0:3
(0:6)
	3:0
(6:0)
	X
	1
	3:3
	II



Grupa „B”
	Lp
	Szkoła
	1
	2
	3
	Punkty
	Pkt. meczowe
	m-ce

	1
	Zespół Szkół Samochodowych
	X
	0:3
(2:6)
	3:0
(6:0)
	1
	3:3
	II

	2
	Technikum 
Ekonomiczne 
	3:0
(6:2)
	X
	3:0
(6:0)
	2
	6:0
	I

	3
	XIII Liceum Ogólnokształcące
	0:3
(0:6)
	0:3
(0:6)
	X
	0
	0:6
	III



Grupa „C”
	Lp
	Szkoła
	1
	2
	3
	Punkty
	Pkt. meczowe
	m-ce

	1
	Zespół Szkół Mechanicznych nr 1
	X
	3:0
(6:0)
	3:1
(6:1)
	2
	6:1
	I

	2
	VIII Liceum Ogólnokształcące
	0:3
(0:6)
	X
	1:3
(2:6)
	0
	1:6
	III

	3
	IV Liceum Ogólnokształcące
	1:3
(1:6)
	3:1
(6:2)
	X
	1
	4:4
	II



Grupa „D”
	Lp
	Szkoła
	1
	2
	3
	Punkty
	Pkt. meczowe
	m-ce

	1
	Zespół Szkół Handlowych
	X
	3:1
(6:2)
	3:1
(6:3)
	2
	6:2
	I

	2
	Zespół Szkół Budowlanych
	1:3
(2:6)
	X
	1:3
(2:6)
	0
	2:6
	III

	3
	Liceum Ogólnokształc. Tow. Salezjańskiego
	1:3
(3:6)
	3:1
(6:2)
	X
	1
	4:4
	II



Grupa półfinałowa 1 (ubiegłoroczny mistrz + zwycięzcy grup B-D)
	Lp
	Szkoła
	1
	2
	3
	Punkty
	Pkt. meczowe
	m-ce

	1
	Zespół Szkół Elektronicznych
	X
	3:0
(6:1)
	2:3
(4:6)
	1
	5:3
	II

	2
	Technikum 
Ekonomiczne
	0:3
(1:6)
	X
	2:3
(5:6)
	0
	2:6
	III

	3
	Zespół Szkół Handlowych
	3:2
(6:4)
	3:2
(6:5)
	X
	2
	6:4
	I



Grupa półfinałowa 2 (ubiegłoroczny wicemistrz + zwycięzcy grup (A-C)
	Lp
	Szkoła
	1
	2
	3
	Punkty
	Pkt. meczowe
	m-ce

	1
	I Liceum Ogólnokształcące
	X
	3:2
(6:5)
	3:2
(7:4)
	2
	6:4
	I

	2
	XI Liceum Ogólnokształcące
	2:3
(5:6)
	X
	1:3
(2:6)
	0
	3:6
	III

	3
	Zespół Szkół Mechanicznych nr 1
	2:3
(4:7)
	3:1
(6:2)
	X
	1
	5:4
	II




Mecze o miejsca 1-6:

Finał – mecz o I miejsce: 
Zespół Szkół Handlowych - I Liceum Ogólnokształcące			3:1 (6:2)

Mecz o III miejsce: 
Zesp. Szk. Mechanicznych nr 1 - Zespół Szkół Elektronicznych	3:2 (6:4)

Mecz o V miejsce: 
XI Liceum Ogólnokształcące - Technikum Ekonomiczne  		3:1 (7:2)

        							

							Sędzia główny

  /-/ Andrzej Maciejewski




